
ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ DERS İÇERİKLERİ  
 

3. SINIF/GÜZ DÖNEMİ V. YARIYIL 
DERSİN KODU DERSİN ADI Z/S KREDİ ECTS 

HUK-301 Ceza Hukuku (Özel Hükümler) I Zorunlu 3 4 

Dersin Amacı: Türk Ceza Kanunu’nda yer alan çeşitli suç tiplerinin incelendiği bir derstir. Özellikle, Uluslararası suçlar, Kişilere karşı suçlardan İşkence ve Eziyet Suçları, Cinsel 
Dokunulmazlığa Karşı Suçlar, Tehdit-Cebir suçları ve Kişi Özgürlüğüne Karşı suçlar, Konut dokunulmazlığının ihlali, Özel Hayata ve Hayatın Gizli Alanına karşı suçlar ele alınmaktadır. 
Ceza Hukuku Özel Hükümler, 5237 s. Türk Ceza Kanununun Özel Hükümler başlığını taşıyan ikinci kitabında yer alan çeşitli suç tiplerinin ele alınıp incelendiği bir derstir. 

HUK-309 Borçlar Hukuku (Özel Hükümler) I Zorunlu 2 4 

Dersin Amacı: Borçlar hukukunun özel esaslarına ilişkin temel bilgi, kavram ve ilkeleri kazandırmak, Bu esaslara ilişkin Yargıtay kararlarını incelemek. Borçlar Hukukumuzun 
özel hükümlerini konu alır. 

HUK-311 Kara Ticaret Hukuku (Ticari İşletme) I Zorunlu 4 6 

Dersin Amacı: Ticari işletme hukuku alanındaki kavramların, düzenlemelerin detaylı bir şekilde bilinmesini sağlamak. Ticari işletme hukuku müesseselerinin detaylı bir 
şekilde incelenmesi. 

HUK-313 Medeni Usul Hukuku I Zorunlu 4 6 

Dersin Amacı: Medeni Usul Hukuku I dersinin amacı, kişiler arasındaki hukuki uyuşmazlıkların ortaya çıkışını ve çözüm yollarını incelemek, uyuşmazlıkların çözümünde 

uygulanacak usul hukuku kurallarını göstermek ve analiz etmektir. Medeni Usul Hukuku I dersinde öğrenciler, kişiler arasındaki hukuki uyuşmazlıkların ortaya çıkışını ve 

çözüm yollarını inceleler, uyuşmazlıkların çözümünde uygulanacak usul hukuku kurallarını öğrenir. 

HUK-323 Vergi Hukuku I Zorunlu 3 3 

 
Dersin Amacı: Genel olarak vergi hukuku prensiplerini öğrenerek Türk vergi sisteminde uygulamada meydana gelen ihtilafların çözümüne ilişkin düşünsel gücü artırmak. Ders 
kapsamında vergi hukukunun hukuk sistemine giriş süreci, bu süreçte oluşan temel prensipler ve Türk vergi sisteminin bu ilkeler doğrultusunda incelenmesi amaçlanır. 

HUK-325 Eşya Hukuku I Zorunlu 3 5 

Dersin Amacı: Eşya hukukunun genel esaslarına ilişkin temel bilgi, kavram ve ilkeleri kazandırmak, Bu esaslara ilişkin Yargıtay kararlarını incelemek. Eşya Hukukumuzu özellikle Türk 

Medeni Kanunu kapsamında konu alır. 

HUK-327 Çevre Hukuku ve Çevre Politikaları Seçmeli 2 2 

Dersin Amacı: Bu dersin amacı, çevre hukukunun en önemli konuları hakkında güncel ve anlaşılması kolay bilgi sağlamaktır. Çevre hukuku çevre ile olan ilişkimizi düzenlemek ve 

yönetmek üzere geliştirilmiş bir hukuk dalı olarak tanımlanabilir. 

HUK-329 İnternet Hukuku Seçmeli 2 2 
Dersin Amacı: İnternet Hukuku’nun amacı teknolojinin gelişmesiyle hayatımıza giren yeni iletişim araçlarının özel hukuka ve bu bağlamda Borçlar Hukuku’na etkisini 
öğretmektir. İnternet Hukuku’nun temel konusu, özel hukuk açısından Bilgisayar Hukuku, elektronik ticaret ve elektronik imzadır. Bu derste elektronik ticaretin yapıldığı 
sistemler ve özellikle internet, Borçlar Hukuku açısından anlatılmaktadır. 

HUK-331 Çocuk Hukuku Seçmeli 2 2 

Dersin Amacı: Çocukları korumayı hedefleyen ulusal ve uluslararası düzenlemeler ve genel ilkeler hakkında öğrencileri bilgilendirmektedir. Çocuk hukuku, çocuk hakları gibi 

konular ele alınır. 

HUK-333 Rekabet Hukuku Seçmeli 2 2 
Dersin Amacı: Bu ders, rekabet piyasasının kavramlarını, pazar gücünü ve piyasayı düzenleyen rekabet kurallarını incelemektedir. Rekabet hukuku anti-rekabetçi 
davranışları düzenleyen ve böylece piyasa rekabetini teşvik eden kurallardan oluşmaktadır. 

3. SINIF/BAHAR DÖNEMİ VI. YARIYIL 
DERSİN KODU DERSİN ADI Z/S KREDİ ECTS 

HUK-302 Ceza Hukuku (Özel Hükümler) II Zorunlu 3 4 

Dersin Amacı: Türk Ceza Kanununda yer alan çeşitli suç tiplerinin incelendiği bir derstir. Özellikle Hürriyete Karşı Suçlar, Kamu Güvenine Karşı Suçlar, Kamu Barışına Karşı Suçlar, 

Kamu İdaresinin Güvenilirliğine ve İşleyişine Karşı Suçlar ve Adliyeye Karşı Suçlar incelenmektedir. Ceza Hukuku Özel Hükümler, 5237 s. Türk Ceza Kanununun Özel Hükümler 

başlığını taşıyan ikinci kitabında yer alan çeşitli suç tiplerinin ele alınıp incelendiği bir derstir. 

HUK-308 Eşya Hukuku II Zorunlu 3 5 

Dersin Amacı: Eşya hukukunun genel esaslarına ilişkin temel bilgi, kavram ve ilkeleri kazandırmak, Bu esaslara ilişkin Yargıtay kararlarını incelemek. Eşya Hukukumuzun özellikle 

Türk Medeni Kanunu bakımından özelliklerini konu alır. 
HUK-310 Borçlar Hukuku (Özel Hükümler) II Zorunlu 2 4 

Dersin Amacı: Borçlar hukukunun özel esaslarına ilişkin temel bilgi, kavram ve ilkeleri kazandırmak, Bu esaslara ilişkin Yargıtay kararlarını incelemek. Borçlar Hukukumuzun özel 
hükümlerini konu alır. 

HUK-314 Medeni Usul Hukuku II Zorunlu 4 6 

Dersin Amacı: Bu dersin amacı medeni usul hukukunu eski ve yeni kanunla karşılaştırmalı olarak öğretmektir. Yargılama sürecinde takip edilen usulü erki ve yeni kanuna göre 
inceler. 

HUK-324 Vergi Hukuku II Zorunlu 2 3 

Dersin Amacı: Genel olarak vergi hukuku prensiplerini öğrenerek Türk vergi sisteminde uygulamada meydana gelen ihtilafların çözümüne ilişkin düşünsel gücü artırmak. 

HUK-326 Kara Ticaret Hukuku (Şirketler) II Zorunlu 4 6 

Dersin Amacı: Ticaret hukukunun önemli bir alt dalı olan şirketler hukuku alanında lisans düzeyinde bilgi seviyesinin sağlanması. Adi şirket-ticaret şirket ayrımının idrak 
edilebilmesi, şirket türleri hakkında detaylı ve karşılaştırmalı bilgiye sahip olunması, âdi şirket ve ticaret şirketlerinin detaylı ve birbirleriyle karşılaştırma yapılarak 
incelenmesi konularını içerir. 

HUK-318 Avrupa Birliği Hukuku Seçmeli 2 2 

Dersin Amacı: Bu derste Avrupa Birliği hukukunun temel kavramları ve Avrupa Birliği organizasyon şeması öğrencilere tanıtmak amaçlanmaktadır. Bu çerçevede, Avrupa Birliği, AB 

ve üye devletlerarasında paylaşımı güç, temel kurumsal grafik ve AB kurumlarının fonksiyonları konunun gelişim süreci ele alınacaktır. 

HUK-328 Kooperatif Hukuku Seçmeli 2 2 
Dersin Amacı: Kooperatiflerin şirket niteliği konusundaki tartışmalar ve Türk hukukunda kooperatiflere ilişkin düzenlemelerin detaylı bir şekilde incelenmesini sağlamak. Bir 
şirket türü olarak kooperatiflerin tâbi oldukları hukuk kurallarının incelenmesi. 

HUK-330 İnsan Hakları Yargısı Seçmeli 2 2 

Dersin Amacı: Bu dersin amacı insan haklarının uluslararası alanda korunması noktasında insan hakları hukuku kurumları ve denetim yolları hakkında bilgi kazandırmaktır. Bu 

derste Birleşmiş Milletler ve Bölgesel insan hakları koruma sistemleri ayrıntılı bir şekilde incelenecektir. 

HUK-332 Uluslararası Ticaret Sorunları Seçmeli 2 2 

Dersin Amacı: Dersin amacı genel olarak uluslararası ticarette kullanılan finansman teknikleri, ödeme biçimleri, teslim şekilleri ve uluslararası ticarette kullanılan belgeler ile 

Dünya Ticaret Örgütünün belirlemiş olduğu INCOTERMS kurallarını kavramaktır. Bu derste devletlerin sosyal ve ekonomik zorunluluklar nedeniyle birbirleriyle yaptıkları mal ve 

hizmet satımı konusunda ortaya çıkabilecek uyuşmazlıklar ve çözüm yolları açıklanır. 

Not: Her yarıyıldan sadece 1 (bir) seçmeli ders alınır. 
 


